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CSO’NUN RESMİ İLETİŞİM 
DESTEKÇİSİ TELSİM OLDU
Telsim ile KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (KKTC CSO) arasında, orkestranın 

çalışmalarını desteklemeyi amaçlayan iletişim sponsorluğu protokolü imzalandı. İmzala-

nan protokol kapsamında, KKTC CSO’nun icra ettiği sanatın toplumun her kesimine daha 

etkin biçimde ulaşması hedefleniyor.

Cumhurbaşkanlığı Müşaviri Özlem Bayramoğlu Onuray, Cumhurbaşkanlığı’nda imzalanan 

protokole ilişkin açıklamasında, Telsim’in ortaya koyduğu iradenin yalnızca bir sponsorluk 

anlayışını değil, aynı zamanda toplumsal sorumluluk bilincinin güçlü bir yansımasını ifade 

ettiğini kaydetti.

Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz ise, bu iş birliğinin kendileri için yalnızca kurumsal anlaş-

ma değil; kültür ve sanatın toplumla daha güçlü bağlar kurmasına yönelik ortak bir 

vizyonun ifadesi olduğunu vurguladı.

GÜNEY KIBRIS 5G HİZMETİ 
İLK KEZ TELSİM’DE

VODAFONE BUSINESS
WEBINAR SERİSİ

Telsim, mobil iletişimde bir ilke daha imza atarak 
Epic ile Güney Kıbrıs’ta 5G roaming hizmetini 
başlatan ilk operatör oldu.

Müşteri taleplerini dikkate alarak yürütülen 
ve yoğun teknik çalışmaların ardından hayata 
geçirilen bu hizmet sayesinde, Telsim müşterileri 
Güney Kıbrıs’ın dört bir yanında  yüksek hızlı 
mobil internetin keyfini çıkarabilecek.

Vodafone Business tarafından başlatılan webinar 
serisinde, iş dünyasının dönüşümünde kritik rol 
oynayan alanlar ele alınıyor.

Webinar serisinin ilk üç bölümünde; Dijital Tarım,
Siber Güvenlik ve 5G’nin iş hayatına etkileri başlıkları 
kapsamında güncel eğilimler ve sektörel içgörüler 
paylaşıldı.

Vodafone Business Webinar Serisi, farklı sektörlerde 
iş yapış biçimlerini yeniden şekillendiren teknolojileri 
ele almaya devam edecek ve iş ortaklarını geleceğin 
çözümleri ile buluşturmayı sürdürecek.

KAHVESEVERLERE ÖZEL SÜRPRİZ KÜLTÜREL MİRASIN YAŞATILMASI İÇİN İŞ BİRLİĞİ

8. ALGIM GÖRSEL SANATLAR SERGİSİ SANATSEVERLERLE BULUŞTU

Vodafone Happy programı, müşterilerine değer 
katan ayrıcalıklar sunmaya devam ediyor.

Ülkemizin sevilen kahve markalarından Cortado’yla 
gerçekleştirilen yeni iş birliği doğrultusunda, 
Cortado şubelerinde Telsim müşterilerine özel 
avantajlar ve indirimler sunulacak. Vodafone 
Happy programı aracılığıyla hayata geçirilen bu 
ayrıcalıkların, Telsim müşterilerinin deneyimini 
zenginleştirmesi hedefleniyor. 

Kampanya detayları çok yakında My Vodafone 
uygulaması üzerinden paylaşılacak.

Milli Eğitim Bakanlığı, Telsim ve Kıbrıs Türk El Sanatları Kooperatifi arasında iş birliği 
protokolü imzalandı.  Protokole Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Telsim Genel 
Müdürü Sefer Tüz, El Sanatları Kooperatifi İdari Memuru Papatya Adalıer ve Mesleki 
Teknik Öğretim Dairesi Müdürü Gülşen Hocanın imza koydu. 

Protokol kapsamında, El Sanatları Kooperatifi’ne ait malzemeler kullanılarak
Kıbrıs Türk kültürüne özgü desen, nakış ve el sanatları ürünlerinin geliştirilmesi, 
sergilenmesi ve bu desenlerin kıyafetlere uyarlanarak defile düzenlenmesi
hedefleniyor.

ALGIM Özel Eğitim Merkezi’nde eğitim gören çocuklar ve 

öğretmenlerin katkılarıyla gerçekleşen “Doğanın Fısıltısı” 

adlı serginin açılışını Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu ve 

Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz yaptı.

Sergi yalnızca bir sanat etkinliği olmanın ötesinde; özel bireylerin 

kendilerini ifade edebilecekleri alanlar yaratmanın, toplumsal 

farkındalık oluşturmanın ve sanatın iyileştirici gücünü vur-

gulamanın önemli bir örneği. 

LİSELERARASI MÜZİK YARIŞMASI 9 NİSAN’DA 
2093 ÖĞRENCİ EĞİTİM ALDI

Milli Eğitim Bakanlığı ve Telsim iş birliğinde 12 yıldır devam eden 
Telsim FreeZone Liselerarası Müzik Yarışması için katılımcı okullarla 
toplantı yapıldı.
Milli Eğitim Bakanlığı’nda düzenlenen toplantıya, Genel Orta Öğretim 
Dairesi Müdürü Yusuf İnanıroğlu, Mesleki Teknik Öğretim Dairesi 
Müdürü Gülşen Hocanın, Telsim Kurumsal İletişim Müdürü Nil Zorlu 
Atai ve yarışmaya katılacak okulların müzik öğretmenleri katıldı.
27 okulun katılım sağlayacağı yarışmanın toplantısında, müzik
öğretmenleri ile jüri hakkında değerlendirmeler yapıldı ve fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

Milli Eğitim Bakanlığı ile Telsim iş birliğinde, 16 yıldır devam eden ve 
Bilgisayar Mühendisleri Odası üyeleri tarafından verilen Güvenli
İnternet Eğitimleri’nin 2025–2026 öğretim yılı birinci dönemi başarıyla 
tamamlandı.
Bilgisayar Mühendisleri Odası üyeleri Medine Albayrak, Esat Gürhan, 
Bora Tüccaroğlu, Fatoş L. Özbingül, Ali Tüzel, Ali Candemir ile Telsim’den 
IT VAS & ISP Proje Yöneticisi Salih Bayır tarafından verilen eğitimlerde; 
internette karşılaşabilecekleri riskler, zararlı yazılımlar, kişisel bilgi 
güvenliği, siber saldırılar, yapay zekâ ve 5G teknolojileri gibi önemli 
konularda toplam 19 okulda 2093 öğrenci bilgilendirildi. 6. sınıflara 
verilen eğitimler kapsamında öğrencilere bilgilerin pekiştirilmesi 
amacıyla broşürler dağıtıldı ve eğitimin sonunda, sorular sorularak 
doğru cevap veren öğrencilere sürpriz hediyeler verildi.

Dyson’un yeni nesil ürünü Airwrap Co-Anda2x, saç şekillendirmeyi 
daha hızlı ve daha güvenli hale getiriyor. Güçlü hava akımı teknolojisi 
sayesinde yüksek ısıya gerek kalmadan bukle, dalga ve düz stiller 
oluşturabiliyor. Geliştirilmiş motoru ile saçları kısa sürede kuruturken 
parlak ve hacimli bir görünüm sağlıyor. Farklı başlıklarıyla her saç
tipine uyum sunan cihaz, evde profesyonel sonuçlar vadediyor. Zarif 
tasarımı ve çok yönlü kullanımıyla güzellik rutinlerini kolaylaştırıyor.

Telsim Shop Köşesi

DYSON AIRWRAP CO-ANDA2X
TELSİM SHOPLARDA

Teknoloji Köşesi

RED PANEL HİZMETİ VODAFONE BUSINESS’TA
Telsim, Vodafone Business müşterilerine sunduğu Red Panel hizmetini daha 

yakından tanıtmak amacıyla Onan Ltd iş birliğiyle bir tanıtım filmi hazırladı. 

Kurumsal hat yönetimini tek bir platform üzerinden kolay, hızlı ve verimli hale 

getiren Red Panel’in sunduğu avantajlar, hazırlanan bu reklam filmiyle sade ve 

anlaşılır bir dille anlatılıyor. 
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